REQUERIMENTO Nº_______ DE 2010
(Do Sr. Bruno Araújo)

Requer a retirada de
tramitação do Requerimento Nº
6.474/2010.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a retirada de
tramitação da seguinte proposição: Requerimento Nº 6.474/2010.

Sala das Sessões, 23 de março de 2010.

Deputado BRUNO ARAÚJO